
 家庭数                            

令和４年１月２０日 

  保護者 様 

 

                                                            川口市立朝日西小学校 

                                                            校  長  山田 晴美 

 

 

授業参観の中止について（お知らせ） 

 

 

  寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動に対し、ご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

  さて、新型コロナウイルス感染症が急拡大している現状を受け、下記の通り授業参観

を中止いたします。 

 急な変更となり保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど

よろしくお願いいたします。 

 保護者の皆様には、引き続き感染拡大防止にご協力いただきますよう重ねてお願い申

し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

＜変 更 点＞  

    

 

１～６年、にじいろ学級の授業参観 … 中止 

 

 

 

 


